

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
 ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław
KANCELARIA OGÓLNA
 Wpłynęło: 11-10-2021
 godz. ilość zał.
 ZPO/bez PO..... podpis.....
 WZOR

Załącznik nr 1



...JSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY dla DZIECI prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa Forma prawna: nieposiadająca osobowości prawnej instytucja kościelna będąca organizacją pożytku publicznego KRS: 0000548692; NIP: 897-11-79-649; REGON: 040030719-00033 Adres: Wierzbice, ul. Lipowa 44, 55-040 Kobierzyce tel.: +48 71 390 88 32 faks: +48 71 715 62 67 e-mail: zolwierzbice@interia.pl; http:// www.wierzbice.jozefitki.pl</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>s. Lidia Szudra tel.: +48 71 390 88 32; faks: +48 71 715 62 67; e-mail: zolwierzbice@interia.pl http:// www.wierzbice.jozefitki.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia z zakresu arteterapii dla dzieci			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	06.11.2021 r.	Data zakończenia	23.12.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicznym dla Dzieci w Wierzbicach przebywa 50 podopiecznych. Swoją opieką obejmujemy pacjentów na każdym etapie rozwoju: od dzieci najmłodszych – niemowląt, po nastolatki i młodych dorosłych (maks. do 26 r.ż.). Są to osoby z niepełnosprawnością fizyczną, intelektualną lub sprzężoną. Cierpią z powodu rzadkich, nieuleczalnych, często złożonych problemów zdrowotnych, tj. dystrofia mięśniowa, przepuklina oponowa - rdzeniowa, mózgowie porażenie dziecięce, wrodzone wady centralnego układu nerwowego, płodowy zespół alkoholowy, choroby</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

metaboliczne, kardiologiczne, nietolerancje i silne alergie pokarmowe. Wszyscy podopieczni wymagają całodobowej opieki pielęgniacyjno – lekarskiej, częstych konsultacji wielospecjalistycznych, intensywnej rehabilitacji oraz odpowiedniej diety. W Zakładzie spędzają kilka lub kilkanaście lat swojego życia, a placówka zastępuje im rodzinny dom. Podstawowym celem funkcjonowania zakładu jest zapewnienie podopiecznym kompleksowej opieki lekarskiej, pielęgniarskiej i terapeutycznej. Naszym obowiązkiem jest dołożenie wszelkich starań, aby zapewnić dzieciom możliwie najlepsze warunki dla ich rozwoju i wzrostu.

Realizacja projektu pozwoli na maksymalizację naszych oddziaływań na rzecz poprawy dobrostanu podopiecznych. Celem projektu będzie przeprowadzenie cyklu 7 spotkań z podopiecznymi tut. ZOL-u, które będą oparte o metody arteterapeutyczne, głównie elementy muzykoterapii, ale również choreoterapii, biblioterapii i szereg technik plastycznych. Podopieczni tutejszego zakładu na co dzień nie mają możliwości regularnego uczestniczenia w tego typu zajęciach, będą więc one stanowić doskonałe dopełnienie codziennych aktywności rehabilitacyjnych i terapeutycznych. Dobór poszczególnych technik pracy, monitorowanie potrzeb i ewaluacja postępów będą dokonywane przez osoby prowadzące na bieżąco podczas trwania zajęć. Wyżej wymienione metody niosą ze sobą szereg korzyści takich jak: pozytywne oddziaływanie na nastrój, zmniejszenie stanów lękowych i depresyjnych, naukę ekspresji swoich emocji, relaksację i wyciszenie, wzmocnienie poczucia sprawstwa i uczestnictwa w życiu grupy, wspieranie rozwoju małej i dużej motoryki oraz koordynacji wzrokowo-ruchowej, uwrażliwienie na sztukę, umuzykalnienie, rozwój zainteresowań i uzdolnień, edukację, budowanie poczucia własnej wartości, łagodzenie bólu, korzystny wpływ na percepcję i analizę wzrokową i słuchową. Przebywanie w grupie w atmosferze wzajemnej życzliwości pozwala doskonalić umiejętności współpracy z innymi oraz współdziałania w ramach ustalonych reguł zabawy.

Miejsce realizacji zadania:

Zakład Opiekuńczo-Lecniczy dla Dzieci prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Wierzbicach.

Zajęcia arteterapii dla podopiecznych tut. ZOL-u będą odbywały się w miejscu, które jest stałym miejscem ich pobytu, w związku z czym budynki i przestrzeń dostosowane są do ich bieżących potrzeb oraz wolne od barier architektonicznych. Wszelkie informacje dotyczące organizacji zajęć przekazywane są przy bezpośrednim kontakcie z terapeutami i opiekunami prawnymi.

Grupa odbiorców:

Zadanie adresowane jest do 50 niepełnosprawnych podopiecznych (dzieci) przebywających w Zakładzie Opiekuńczo - Lecniczym w Wierzbicach. Będą one podzielone na grupy, dobrane pod względem wieku, podobnego poziomu funkcjonowania, potrzeb i potencjału. W ten sposób każdy z uczestników będzie mógł w sposób optymalny dla swoich możliwości skorzystać ze spotkań. Z uwagi na złożoną niepełnosprawność podopieczni wymagają różnych środków i metod terapeutycznych, a oferowane w ramach projektu wsparcie, zapewnia im możliwość uczestnictwa w zajęciach, do których nie mają dostępu na co dzień. Podopieczni pochodzą z powiatów: wrocławskiego, krakowskiego, nowosolskiego, gliwickiego, opolskiego, poznańskiego, sieradzkiego, legnickiego, lubińskiego, kaliskiego, częstochowskiego, kieleckiego, płockiego, krapkowickiego, myśliborskiego, karkonoskiego, głubczyckiego, inowrocławskiego.

W ramach projektu przeprowadzonych zostanie cykl 7, cotygodniowych spotkań terapeutycznych. W ciągu dnia przeprowadzonych będzie 5 godzin zajęć dla 5 grup uczestników – każda grupa po 10 osób, tj. 1 grupa po 1 godzinie.

W ramach projektu zakupione zostaną również sprzęty pomocne w przeprowadzeniu zajęć takie jak, np. instrumenty muzyczne, artykuły papiernicze i kreatywne, zabawki dydaktyczne.

Wkład osobowy:

Wszystkie działania przygotowawcze, organizacyjne i rozliczeniowe zostaną wykonane przez pracowników tut. ZOL-u. Głównym prowadzącym zajęcia będzie absolwent wrocławskiej Akademii Muzycznej w klasie kontrabas jazzowego oraz student psychologii na Uniwersytecie Humanistycznospołecznym SWPS we Wrocławiu. Terapeutą wspomagającym będzie terapeuta zajęciowy tutejszego ZOL-u.

Absolwent wrocławskiej Akademii Muzycznej:

Swoje doświadczenie sceniczne zdobywał od najmłodszych lat, m.in. na deskach Teatru Polskiego we Wrocławiu i Wrocławskiego Teatru Lalek. Jest dwukrotnym laureatem konkursu Azoty Jazz Contest w Tarnowie. W swojej pracy łączy umiejętności muzyczne z zainteresowaniem naukami społecznymi, m.in. jako animator podczas obozu

socjoterapeutycznego dla dzieci i młodzieży, a także w pracy z podopiecznymi warszawskiego Centrum Alzheimera. Aktualnie prowadzi zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci z elementami muzyki, ruchu i działań parateatralnych wg autorskiego programu, w którym wykorzystane zostały elementy treningu twórczego Reinholda Rabensteina, Michaela Thanhoffera i Gusti Reichel oraz koncepcji umuzykalniania Edwina E. Gordona. W trakcie zabaw muzycznych i ruchowych dzieci zanurzone są w zróżnicowany muzyczny kontekst, doskonałą podstawowe sprawności percepcyjno-motoryczne oraz rozwijają się emocjonalnie i społecznie. Ponadto kształtują wyobraźnię, rozładują napięcie emocjonalne, uczą się relaksu i improwizacji.

Terapeuta wspomagający:

Pracownik tutejszego Zakładu na stanowisku terapeuta zajęciowy. Absolwentka Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu na kierunku Terapia Zajęciowa. Absolwentka studiów podyplomowych Logopedia Kliniczna na Wrocławskim Uniwersytecie Medycznym. Ukończyła kurs „Wprowadzenie do Muzykoterapii Integralnej”. Odebrała szkolenia z zakresu alternatywnych metod komunikacji: „AAC – wspomagające i alternatywne metody porozumiewania się dzieci ze specjalnymi potrzebami w komunikowaniu się”, „Wprowadzamy AAC – warsztat”, Makaton – szkolenie podstawowe. Prywatnie absolwentka Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w klasie skrzypiec; wieloletnia uczestniczka zajęć w pracowni tańca współczesnego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie spotkań arteterapeutycznych dla dzieci	7 dni x 5 godzin, łącznie 35 godzin, każdy z uczestników będzie mieć 7 godzin terapii	Harmonogram spotkań, lista obecności pracowników, dokumentacja zdjęciowa
Sprawienie radości i poprawa nastroju	50 osób	Dokumentacja zdjęciowa; obserwacja
Podniesienie samooceny i pewności siebie niepełnosprawnych dzieci	50 osób	Dokumentacja zdjęciowa; obserwacja
Zagospodarowanie czasu wolnego	50 osób	Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zakład Opiekuńczo-Lecznicy dla Dzieci posiada długoletnie doświadczenie w realizacji celów statutowych na rzecz osób niepełnosprawnych. Podejmuje się wszelkich inicjatyw mających na celu dobro podopiecznych, dlatego też posiada duże doświadczenie w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju. Wśród przedsięwzięć, które realizowane były na szeroką skalę, przez co znacząco wzbogaciły nasze doświadczenie, wymienić należy organizowane od wielu lat różne imprezy oraz wycieczki dla dzieci. Zadania te finansowane były ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego. W związku z tym należy podkreślić, że Zakład Opiekuńczo-Lecznicy dla Dzieci w Wierzbicach jest przygotowany do realizacji tego typu zadania publicznego zarówno pod kątem organizacyjnym, jak i kadrowym. W Zakładzie pracuje wykwalifikowana kadra doświadczona w opiece nad osobami niepełnosprawnymi, świadoma potrzeb bio-psycho-społecznych pacjentów, mająca z nimi stały kontakt. Są to osoby z wieloletnim doświadczeniem i kwalifikacjami do opieki nad niepełnosprawnymi, wymagającymi specjalnej troski.

Przy realizacji niniejszego projektu wykorzystane zostaną pomieszczenia oraz wyposażenie niezbędne do realizacji zadania, którymi dysponuje nasz Zakład.

Oferent wnosi wkład własny niefinansowy (w postaci wolontariatu) o wartości 2 000 zł na: opłacenie księgowości i osoby koordynującej od strony formalnej niniejszy projekt oraz osoby uprawnionej do przygotowania i zamieszczenia stosownych informacji związanych z niniejszym projektem na stronie Zakładu, w tym przygotowanie plakatu i wewnętrznej informacji wywieszanej na tablicy ogłoszeń Zakładu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla prowadzących zajęcia	6 720,00		
2.	Zakup pomocy terapeutycznych	3 280,00		
3.	Wolontariat – księgowość	800,00		
4.	Wolontariat – koordynator projektu	800,00		
5.	Wolontariat – przygotowanie i zamieszczenie informacji na stronie Zakładu oraz przygotowanie plakatu	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 000,00	10 000,00	2 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(~~my~~), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(~~tów~~);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(~~ją~~)* / zalega(~~ją~~)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(~~ją~~)* / zalega(~~ją~~)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

DYREKTOR ZAKŁADU

s. Lidia Szudra

ZAKŁAD OPIEKUNICZO-LECZNICZY DLA DZIECI
KRAJOWY ZAKŁAD OPIEKUNICZO-LECZNICZY DLA DZIECI
ul. Lipowa 41, 53-040 Lipawa
tel. 71 200 59 33, fax 71 714 62 87
REGON 04000730-00033
NIP 647-11-79-863

Data 11.10.2021 r.

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)